‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0003930 2022NE0000788 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 2.527,06
NAAGENCIA
05/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0003930 2022NE0000788 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 15.575,17
NAAGENCIA
05/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0003930 2022NE0000788 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2022 471,53
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004748 2022NE0000956 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 700.128,93
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004748 2022NE0000956 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 13.652.362,88
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004749 2022NE0000956 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022 37.801.754,49
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004750 2022NE0000960 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022 1.902.074,36
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004754 2022NE0000957 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 31/08/2022 1.631.658,60
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004754 2022NE0000957 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 31/08/2022  8.326.686,84
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004755 2022NE0000957 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 31/08/2022 12.220.532,72
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004756 2022NE0000962 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 31/08/2022 837.564,70
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004760 2022NE0000964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 471,53
NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004762 2022NE0000964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022 39.111.723,82
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004754 2022NE0000957 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 31/08/2022  5.344.805,21
NAAGENCIA
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004748 2022NE0000956 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022  7.226.283,27
NAAGENCIA
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004760 2022NE0000964 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 12.698,64
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 128.787.319,75
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004506 2022NE0000858 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/08/2022 12.429,72
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004507 2022NE0000858 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/08/2022 436.591,66
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0004509 2022NE0000860 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/08/2022 175.342,98
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0004510 2022NE0000860 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/08/2022 1.048.890,92
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004508 2022NE0000859 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/08/2022 85.774,05
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0004509 2022NE0000860 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/08/2022 216.319,21
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.975.348,54
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004533 2022NE0000866 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 29.322,43
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004533 2022NE0000866 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 333.479,44
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004534 2022NE0000866 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 1.505.381,21
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004535 2022NE0000867 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 146.153,68
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004533 2022NE0000866 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 375.897,73
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.390.234,49
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0004513 2022NE0000861 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 23/08/2022 48.842,13
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0004513 2022NE0000861 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/08/2022 766.679,58
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0004514 2022NE0000861 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/08/2022 1.877.858,54
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0004515 2022NE0000862 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/08/2022 160.575,46
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0004545 2022NE0000878 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022  3.633.417,73
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0004544 2022NE0000878 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 1.475.550,59
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.962.924,03
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
05/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0003878 2022NE0000755 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/07/2022 9.803,20
NAAGENCIA
26/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0004644 2022NE0000922 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 93.375,93
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004645 2022NE0000923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 130.319,38
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004645 2022NE0000923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 919.280,21
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004646 2022NE0000923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022  5.055.829,90
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004647 2022NE0000924 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 311.584,14
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004645 2022NE0000923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022  1.072.573,19
NAAGENCIA
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004645 2022NE0000923 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 6.759,75
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 7.599.525,70
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0004751 2022NE0000955 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/08/2022  2.679.198,62

Pensionistas - F.FIN
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0004752 2022NE0000958 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 31/08/2022 288.917,42
Pensionistas - F.PREV
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0004753 2022NE0000959 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 31/08/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0004741 2022NE0000953 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/08/2022  7.549.582,30
Inativos - FFIN
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0004743 2022NE0000954 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 31/08/2022 188.325,22
Inativos - F.PREV
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0004746 2022NE0000972 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 31/08/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
31/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0004791 2022NE0000842 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/08/2022 2.333,33
Inativos - FFIN
Total por Fornecedor: 10.714.854,80
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
26/08/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2022NL0000344 2022NE0000105 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 26/08/2022 471.738,56
RGPS/RPPS - Inter OFSS - Unido NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 471.738,56
KATLEN BENARROS ONETI - 61586730215
29/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004714 2022NE0000906 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-01197-975036 26/08/2022 239,55
Total por Fornecedor: 239,55
KEYLA BENARROS ONETI - 50980785200
29/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004713 2022NE0000904 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03142-262072 26/08/2022 239,56
Total por Fornecedor: 239,56
KYRIA BENARROS ONETI - 44525222204
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004715 2022NE0000905 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-01999-1292560 26/08/2022 239,55
Total por Fornecedor: 239,55
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
02/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004057 2022NE0000797 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022  2.715.533,70
NAAGENCIA
05/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004057 2022NE0000797 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 14.276,41
NAAGENCIA
05/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004057 2022NE0000797 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 9.001,59
NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004757 2022NE0000961 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 15.624,49
NAAGENCIA
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004758 2022NE0000961 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022 16.368.528,77
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004767 2022NE0000963 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/08/2022 5.524,14
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004767 2022NE0000963 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/08/2022  1.188.823,71
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004769 2022NE0000963 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 31/08/2022  7.794.633,86
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004772 2022NE0000965 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/08/2022  2.679.198,62
30/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004757 2022NE0000961 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022  2.543.532,01
NAAGENCIA
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004767 2022NE0000963 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 31/08/2022 1.022.734,42
NAAGENCIA
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004757 2022NE0000961 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022  2.691.159,40
NAAGENCIA
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004757 2022NE0000961 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 14.276,41
NAAGENCIA
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0004757 2022NE0000961 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2022 7.557,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 37.070.405,00
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
05/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004046 2022NE0000809 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/08/2022 72.055,58
NAAGENCIA
05/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004046 2022NE0000809 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 03/08/2022 307,61
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004740 2022NE0000951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2022 54.942,93
NAAGENCIA
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004742 2022NE0000951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/08/2022 615.401,96
30/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0004745 2022NE0000952 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/08/2022 66.723,02
31/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0004740 2022NE0000951 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2022 76.685,29
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 886.116,39
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004540 2022NE0000873 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 86.857,25
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004541 2022NE0000873 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 979.942,28
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0004540 2022NE0000873 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 232.842,74
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.299.642,27
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
26/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0004527 2022NE0000879 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 50.805,41
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0004528 2022NE0000879 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 623.476,29
26/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0004529 2022NE0000890 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/08/2022 55.028,49
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0004531 2022NE0000864 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 167.339,80
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0004527 2022NE0000879 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 137.670,63
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.034.320,62
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
02/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0004037 2022NE0000816 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 616.120,13
NAAGENCIA
09/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0004037 2022NE0000816 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2022 11.632,36
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0004695 2022NE0000927 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 321.018,71
NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0004696 2022NE0000927 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022  2.214.266,06
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0004697 2022NE0000928 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/08/2022 220.241,42
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0004699 2022NE0000929 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/08/2022 704.454,32
29/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0004695 2022NE0000927 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 618.430,88
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.706.163,88
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004493 2022NE0000841 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 26/08/2022 6.065,19
08020175
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0004495 2022NE0000841 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/08/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
09/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004132 2022NE0000817 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 09/08/2022 1.250,99
NAAGENCIA
09/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004137 2022NE0000819 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 09/08/2022 5.895,44
NAAGENCIA
10/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004134 2022NE0000818 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/08/2022 861,98
Valor NAAGENCIA
10/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004135 2022NE0000818 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/08/2022 739,50
Valor NAAGENCIA
11/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004156 2022NE0000820 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/08/2022 1.746,78
Valor NAAGENCIA
11/08/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004155 2022NE0000820 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 10/08/2022 436,69
Valor NAAGENCIA
16/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004250 2022NE0000845 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2022 9.608,30
Valor NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004160 2022NE0000825 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 17/08/2022 3.657,51
Valor NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004159 2022NE0000825 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2022 83,42
Valor NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004159 2022NE0000825 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2022 730,33
Valor NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004162 2022NE0000826 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 17/08/2022 7.931,53
Valor NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 8540d718ff8d268d191d5e471b67f142

2022-09-16

1:58:32PM, Pégina: 005 de 006



ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
S, EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

Q\w@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
) UG Origem: Todas

Ntz Tipo: PAGO.
ke Periodo: de 01/08/2022 até 31/08/2022

Orgéo: Todos
Fonte: 100,121,261,263,316,321,461
Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Y/
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004161 2022NE0000826 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2022 1.083,97
Valor NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004161 2022NE0000826 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2022 1.417,44
Valor NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004276 2022NE0000847 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 237-03739- 19/08/2022 5.692,64
NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004277 2022NE0000848 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 237-03739- 19/08/2022 11.525,76
NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004279 2022NE0000849 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 237-03739- 19/08/2022 7.080,54
NAAGENCIA
19/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004382 2022NE0000854 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/08/2022 23.324,72
Valor NAAGENCIA
26/08/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0004415 2022NE0000857 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatoérios 237-03739- 23/08/2022 9.987,10
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 93.054,64
Total por UG: 204,999,533.99
Total Geral: 204.999.533,99
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